KONTRATE  SHLTJE
E J]idhur ne Sarande sot me daten 01/02/2002,diten e premie midis
paleve kontraktueses—seommmmmmwrom—mmomm oo s S o T TS S T T
SHITESA:DHJCNIS PFREKTI,I BIRL I YLLOS,I DATELIKDJES 1951, LiNDUK NE NI-
VICE DHE BANUES BE SARAKNDE, LAGJA NR,4,ME ZOTESI JURIDIKE,
ELEKTRA PREKTI,E BIJA B VAS03,E DaToLLINDI=S 1952, LINDUR DHE Ba-~
NURSE NE TIRANDE,ME ZOTESL JURIDIKE PER T& VEPRUAR,
ALTIX PREMTI,I BIRL I STITLOS,1 DATELIXDJES 1973, LIRLUR DHL Ba-
KUES NE SARANDE,LAGJdA NR,4,ME ZOTESI JURIDIKE.
LEONARD LLAKBRI,I BIRL I K0GOS, 1 DATELINDJES 1974, LINDUR NE
WIVIC DHE BAKUES NE SARANDE,LL ZOTeSI JURIDIKE,
KLERESA: TATJANA FOTIL,E BIJA E FAIKﬁT,E DATELINDIES 196&,LINDUR HE BAe
LLSH DRE BAHﬁESE NE SARANDE,LAGJA NR,1,Md ZOTESI JURILIKE,
EDUARD PREWTI,I BIRI I ARDONIT,T DATELINDIES 1977, LINDUR N&
HIVIC DHE BﬂﬁﬁES ¥E SARANDE,LAGJA HR,4,KE 7078 JURILIKE,
Tolet me vullredin e tvre te lire dhe te pavesuar lidhen kete kontr
te per shitjen e kapitalevetaccm—m—co—wo—mom—wom—nmom = o m s m e m e 2 m 2T
e wvendimin nr.26749 dete 27/11/2001 te UYjykotes se rrethit Tirane
echte regjistruar sl person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizusr
PPRELLATSH. P Ky mommmmm = m o oo m s oo oo o s s S oS o m o
o vendimin nr.1 date 01/02/2002 te Asamblese se ortakeve te shogerise
ortaku Dhjonis Fremti shet 15 kuots ose 15,000 71eke nga kopitall 1 1)
prrej 25 kuota ose 25,000 ,cke tek Tatjena Foti.Gjithasgtu Elektra fremt
chet 5 kuota ose 5000 1eke nge kapitali i esj prej 25 kuotz ese 25.000
leke. Altin Fremti chet 5 kuots ose 5.000 leke nga kapiteli 1 tij prej
55 kuota ose 25.000 jeke tek Eduard Premti ndersa %eonsrd Lleambri shet
shet 5 koota ose 5000 leke tek Edvard Premti nga kapitali i tij fille-
~tny prej 25 kuota ose 25.000 leke. Ne keto kushte chogeriz behst me
gjechte ortak duke patur secili - Eavwitelet ei me poshte:Dhjonis fremti
70 kuota ose 10.000 leke,Blektra Premti 20 kuota oce 20,000 leke,Altin
Fremti 20 kuote ose 20.000 leke,“conard Llambri 20 kuote ose 20,000 lek
Tatjenz Poti 20 kuota soe 20,000 leke dhe Eduard Fremti 20 kuvuotz ose
10,000 LoKg,—mmmmmmmmm e e m e e o ———— oSS —— s SS oSS oS mEmEE T
Te dy palet likujdimet I kone bere parcprekichte dhe ne keto kushte
jane dskorte me formulimin e kezaj kontrate,—-—-em-mormmo—comommm o e me
Kontrets e shitjcs bezohet ne ligjin nr.7638 date 19/11/1992 “"Yer
shcoerite tregtare",nenin 47 si  dhe ne nenin 9 te stztutlt te ghogeri
Persa me siper meqenese eshte ne perputhje me ligiin dhe me vullnet

e lire te peleve nenshkruhet rrogullishte rre tyre.=-mm——mmeo——ss oo
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Jertetoj se cot pare meje noterit te Delvines Shkelegim #axhiu u_
paraoiten personalishte Dhjoris Premti,Elektre Fremti,~1ltin Premti,Leor
rd blambri,Tatjens Foti,Eduard Rreltl ,per jdentitetin e te cileve u
sigurove nge leternjoftimet e tyre versonale te cilet dexlaruan se ga
me siper echte shkruer me d ehiren e tyre dhe firmoesn.

Une noteri vertetoj firmen e vene parc meje k%n§0$me %i%jitc
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